2024年８月 30日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

台風 10号の影響に伴う臨時休業について

台風の接近や大雨等の影響に伴い、お客さまの安全を最優先し、2024年８月 30日（金）午前 10時現

在において下記の店舗を臨時休業させていただきます。

また、その他の店舗や店舗外ＡＴＭにつきましても台風 10 号の進路や被害状況により、予告なく臨

時休業となる場合がございますので、お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようにお願い申し上げます。

記

１．2024年８月 30日（金）終日休業する店舗

（１）熊本県内（外壁ＡＴＭ稼動）

・ 荒尾相談センター

（２）長崎県内（外壁ＡＴＭ稼動）

 ・ 川棚相談センター

 （３）福岡県内（外壁ＡＴＭ稼動）

・ 豊前相談センター

２．2024年８月 30日（金）12時より開店する店舗

 （１）大分県内（外壁ＡＴＭ稼動）

・ 中 津 支 店 ・ 別 府 支 店 ・ 日 田 支 店 ・三 重 支 店 ・ 大分県庁支店

・ 鶴 崎 支 店 ・ 大 分 支 店 ・ 宇 高 支 店 ・竹 田 支 店 ・ 国 東 支 店

・ 玖 珠 支 店

   ※ 佐伯支店・臼津支店は本日（８月 30日）９時より開店しています。

   ※ 津久見相談センターは本日（８月 30日）10時より開店しています。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

企画部 経営企画課  ℡092－714－6375